
Mākslīgais akmens sevi jau 

pierādījis neskaitāmos 

komerciālos objektos ar savu 

izturību pret intensīvu lietošanu, 

tāpēc virtuves nav izņēmums – ja 

vēlaties, lai Jūsu virtuves virsma 

būtu noturīga pret ikdienas 

nolietojumu, būtu viegli kopjama 

un izskatītos lieliski pat pēc 

vairākiem gadiem, tad virtuves 

virsma no mākslīgā akmens būs 

tas, kas jums nepieciešams. 

Šis materiāls ir ne tikai izturīgs un viegli 

kopjams, bet tas arī piešķirs Jūsu virtuvei 

greznu, izsmalcinātu izskatu. Tas ir 

pieejams dažādos toņos, ar tekstūru vai 

vienkrāsains, to var izveidot 

visdažādākajās formās, tas var tikt lieliski 

apvienots ar citiem materiāliem – 

nerūsējošo tēraudu, koku vai stiklu. 

Pateicoties plašajam materiālu klāstam un 

toņiem, darba virsmas krāsu var pieskaņot 

mēbeļu dizainam. 

 

DuPont™ Corian® izgudrotājs un ražotājs ir kompānija DuPont™. DuPont™ 

Corian® materiāls piedāvā lieliskas dizaina iespējas un izcilus lietošanas 

rādītājus ilgtermiņā, gan privātajā, gan publiskajā sektorā, viesnīcās, veselības 

aprūpes iestādēs, pat kuģniecībā un uz ēku fasādēm. Ņemot vērā DuPont™ 

Corian® izcilo funkcionālo un estētisko īpašību apvienojumu, tas atrod savu 

pielietojumu vizuāli interesantos, radošos un ilgmūžīgos izstrādājumos. Ja jūs 

kaut ko spējat iztēloties, mēs, visticamāk, spēsim to izveidot no DuPont™ 

Corian®. DuPont™ Corian® dizaina 

iespējas ir gandrīz neierobežotas. 

DuPont™ Corian® raksturo arī augsta 

ķīmiskā izturība, kas ļauj to izmantot pat 

laboratoriju virsmām. 

DuPont™ Corian® ir kvalitatīvs dabīgo 

minerālu un akrila polimēra maisījums. 

Tam ir aptuveni 100 krāsu variācijas 

visfantastiskāko ideju realizācijai. Virsmai 

iespējams piešķirt visdažādāko pulējumu – no matēta līdz pat spīdīgam. 

Virsmām ar palielinātu noslodzi, piemēram, virtuves virsmām, ir ieteicams 

satīna (pusspīdīgs) pulējums.  


